2022年９月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代表者名 代表取締役社長 長谷川 和夫

 （コード：3181）

問合せ先 経 理 財 務 部 長 陳  美 華

 （TEL．052-304-7851）

役員人事の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１． 役員人事

氏 名 新 役 職 旧 役 職

長谷川
は せ が わ

 和夫
か ず お

 代表取締役会長 代表取締役社長

嶋本
しまもと

 匡
ただ

能
よし

 取締役社長兼営業本部長 取締役営業本部長

壬生
み ぶ

 順三
じゅんぞう

 取締役管理本部長 同左

長谷川
は せ が わ

 太一
た い ち

 取締役工具事業部長 同左

松岡
まつおか

 保
やす

富
とみ

 取締役（監査等委員） 同左

深谷
ふ か や

 雅
まさ

俊
とし

 取締役（監査等委員 社外） 同左

西川
にしかわ

 幸
ゆき

孝
たか

 取締役（監査等委員 社外） 同左

２． 異動予定日

2022年11月１日

以上